

1279/2025

FAKTÚRA



Dodávateľ : Tibor Varga TSV PAPIER

Vajanského 80
984 01 Lučenec

IČO : 32627211

IČ DPH: SK1020577811

DIČ : 1020577811

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Číslo faktúry: 190365912

Variabilný symbol : 190365912

Objednávka: 17176550 - 0556

Telefón : +421 47 285 1111 Fax : +421 47 285 1144

E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk Zodpovedná osoba: Gál Tomáš

Peň. ústav : CSOB, a.s.

Bank. spojenie : 4001912755 / 7500

KS: 0008

IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755

SWIFT: CEKOSKBX

Miesto určenia: Mestská časť Bratislava-Staré mesto

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Staré mesto

Vajanského nábrežie 3
814 21 BratislavaVajanského nábrežie 3
814 21 BratislavaIČO: IČ DPH:
DIC :IČO: 00603147 IČ DPH:
DIC : 2020804170

Dátum splatnosti : 5. 6. 2025
 Dátum vyhotovenia dokladu : 6. 5. 2025
 Dátum dodania : 6. 5. 2025

Forma úhrady: Platobným príkazom (FAKTÚRA)

Spôsob dopravy:

Riadok Označenie Popis dodávky

Množstvo

JC bez DPH

DPH %

MJ

CC bez DPH

Celkom s DPH

Dodací list 150261985

1	30600110	Korekčný roller D.RECT s bočnou korekciou 4,2mm x 14m	12,00	ks	1,1500	13,80	23	16,97
2	DO862099	Rozraďovač kart. úzky 1/3 EKO mix farieb/100ks	4,00	Bal	2,5000	10,00	23	12,30
3	BK564000	Zošíť 564 linkovaný	10,00	ks	0,4700	4,70	23	5,78
4	40100193	Zošívačka D.RECT 5140 50K	1,00	ks	3,1200	3,12	23	3,84
5	DO734210	Pero gélové D.RECT 2603 s gum. úchytom modré	24,00	ks	0,5500	13,20	23	16,24
6	30500700	Zvýrazňovač D.RECT HighLighter 1226 oranžový	24,00	ks	0,2400	5,76	23	7,09
7	30500701	Zvýrazňovač D.RECT HighLighter 1226 žltý	12,00	ks	0,2400	2,88	23	3,54
8	HR125110	Hrebeň 12,5 plastový biely	1,00	Bal100	7,5200	7,52	23	9,25
9	TL120000	Spisový obal dvojlist A4	5 000,00	ks	0,0368	184,00	23	226,32
10	CE856610	Popisovač Centropen 8566 čierny	20,00	ks	0,5500	11,00	23	13,53
11	90200034	Gumičky priemer 60mm, hrúbka 1mm/1000g červené	1,00	Bal	4,5300	4,53	23	5,57
12	CE755010	Popisovač Centropen 7790/7550 čierny	20,00	ks	0,0900	1,80	23	2,21
13	12100100	Poznámkový blok EKO A4/50list. linkovaný	10,00	ks	0,8500	8,50	23	10,46
14	FE530610	Fólia laminovacia 216 x 303mm/A4/80mic./100ks lesklá	1,00	Bal	7,8700	7,87	23	9,68
15	12100400	Poznámkový blok EKO A5/50list. linkovaný	20,00	ks	0,4000	8,00	23	9,84
16	QC025011	Ceruzka grafitová HB s gumou	60,00	ks	0,0400	2,40	23	2,95

5 220,00

289,08



MIESTNY ÚRAD
MESTSKÁ ČASŤ
BRATISLAVA-STARÉ MESTO

DOŠIEL
Dňa 07-05-2025

EVIDENČNÉ
ČÍSLO: 10

PRÍLOHY

Celkom k úhrade EUR

355,57

Vystavil : Tomáš Gál

Faktúra : 190365912

Strana: 1 / 2